
 

 

 

 

 

 

OPS-DAK.261.102.2021                        Radzionków, 10.01.2022 r. 

 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
 

 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Radzionkowie informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej postępowania OPS-DAK.261.102.2021 w części numer I, tj. świadczenie usług 

opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczo-pielęgnacyjnych dla osób wymagających 

pomocy, prowadzonego w oparciu o art. 275 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w trybie podstawowym bez 

negocjacji w związku z art. 359 pkt. 2 ww. ustawy. 

  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Radzionkowie przedstawia streszczenie oceny ofert wraz 

ze wskazaniem przyznanych punktów, zgodnie z art. 253 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.): 

 

 

 

 Kryterium I  -  Cena ofertowa brutto (C) – max 60 % 

 

1. Zamawiający przyzna maksymalną liczbę 60 punktów ofercie Wykonawcy z najniższą ceną 

brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

2. Ilość punktów przyznanych pozostałym ofertom Wykonawców zostanie obliczona zgodnie 

z następującym wzorem i zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku: 

 

 

                                                               najniższa cena występująca w ofertach 

                         ocena punktowa C  =   ---------------------------------------------------     x 60 

                                                               cena badana 

 

 

 

 



 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto w ramach I CZĘŚCI 

usługi opiekuńcze 
specjalistyczne usługi 

opiekuńczo-pielęgnacyjne 

Oferta nr 1 

Optima Care Sp z o. o. 

ul. Towarowa 36 

85-746 Bydgoszcz 

NIP: 8971812331 

264 510,00 zł 11 343,00 zł 

Łącznie: 275 853,00 zł / 58,99 punktów 

Oferta nr 2 

Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Zespół Medyczno 

Opiekuńczy Alicja Kluczna 

Al. Tadeusza Kościuszki 27 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

NIP: 6291844704 

- 

Oferta nr 3 

Lemon Moon Sp. z o.o. 

ul. Mątwicka 8A/6 

02-373 Warszawa 

NIP: 7011022374 

260 730,00 zł 10 491,00 zł 

Łącznie: 271 221,00 zł / 60 punktów 

Oferta nr 4 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Samorządowych 

Plac Jana Pawła II 2 

41-922 Radzionków 

NIP: 6452345522 

302 760,00 zł 11 649,00 zł 

Łącznie: 314 409,00 zł / 51,76 punktów 

Oferta nr 5 

Centrum Inwestycji 

Społecznych – 

Przedsiębiorstwo Społeczne 

Sp. z o.o. 

Brzozowa 23 

27-515 Tarłów 

NIP: 8631702767 

297 000,00 zł 10 500,00 zł 

Łącznie: 307 500,00 zł / 52,92 punkty 

 

 

Kryterium II – Czas Reakcji Wykonawcy w realizacji przedmiotowego zamówienia  (CR) – 

waga procentowa 40% 

 

Pod pojęciem czas reakcji (CR) Zamawiający rozumie: 

- czas rozpoczęcia świadczenia usług u podopiecznego wymagającego natychmiastowego ich 

świadczenia liczony od momentu elektronicznego zgłoszenia przez Zamawiającego do momentu 

rozpoczęcia ich świadczenia u danego podopiecznego – 40% - punkty w danym kryterium będą 

liczone w następujący sposób: 

- za czas reakcji powyżej 4 godzin – 0 pkt 

- za czas reakcji od 2 godzin do 4 godzin – 20 pkt 

- za czas reakcji poniżej 2 godzin – 40 pkt 

 

Oferta Wykonawcy w kryterium czas reakcji może uzyskać maksymalnie 40 punktów. 

 

 

 



 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

I CZĘŚĆ 

usługi opiekuńcze 
specjalistyczne usługi 

opiekuńczo-pielęgnacyjne 

Oferta nr 1 

Optima Care Sp z o. o. 

ul. Towarowa 36 

85-746 Bydgoszcz 

NIP: 8971812331 

poniżej 2 godzin / 40 punktów 

Oferta nr 2 

Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Zespół 

Medyczno Opiekuńczy 

Alicja Kluczna 

Al. Tadeusza Kościuszki 27 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

NIP: 6291844704 

- 

Oferta nr 3 

Lemon Moon Sp. z o.o. 

ul. Mątwicka 8A/6 

02-373 Warszawa 

NIP: 7011022374 

1,5 godziny / 40 punktów 

Oferta nr 4 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Samorządowych 

Plac Jana Pawła II 2 

41-922 Radzionków 

NIP: 6452345522 

48 godzin / 0 punktów 

Oferta nr 5 

Centrum Inwestycji 

Społecznych – 

Przedsiębiorstwo Społeczne 

Sp. z o.o. 

Brzozowa 23 

27-515 Tarłów 

NIP: 8631702767 

poniżej 2 godzin / 40 punktów 

 

 

Podsumowanie punktów: 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

I CZĘŚĆ 

usługi opiekuńcze 
specjalistyczne usługi 

opiekuńczo-pielęgnacyjne 

Oferta nr 1 

Optima Care Sp z o. o. 

ul. Towarowa 36 

85-746 Bydgoszcz 

NIP: 8971812331 

98,99 punktów 

Oferta nr 2 

Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Zespół 

Medyczno Opiekuńczy 

- 



 

Alicja Kluczna 

Al. Tadeusza Kościuszki 27 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

NIP: 6291844704 

Oferta nr 3 

Lemon Moon Sp. z o.o. 

ul. Mątwicka 8A/6 

02-373 Warszawa 

NIP: 7011022374 

100 punktów 

Oferta nr 4 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Samorządowych 

Plac Jana Pawła II 2 

41-922 Radzionków 

NIP: 6452345522 

51,76 punktów 

Oferta nr 5 

Centrum Inwestycji 

Społecznych – 

Przedsiębiorstwo Społeczne 

Sp. z o.o. 

Brzozowa 23 

27-515 Tarłów 

NIP: 8631702767 

92,92 punktów 

 

 

W wyniku analizy ofert, najwięcej punktów zdobyli: 

 

1. Dla części numer 1 postępowania, tj. świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych 

usług opiekuńczo-pielęgnacyjnych dla osób wymagających pomocy: Lemon Moon Sp. 

z o.o. ul. Mątwicka 8A/6, 02-373 Warszawa, NIP: 7011022374 – 100 punktów; 

 

 

Zastępca Dyrektora  

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radzionkowie 

 

mgr Iwona Grysko 

/podpisano bezpiecznym  

podpisem elektronicznym/  

 


		2022-01-10T12:29:14+0000




